

Via per Arnesano, sn I 73100 Lecce dip.matematica.fisica@cert-unile.it

D.D.

OGGETTO: Elezioni (21/03/2023) rappresentanza dei dottorandi in seno al Collegio Docenti del Dottorato in Matematica ed Informatica. **Ratifica risultati**

IL DIRETTORE

VISTA la legge n. 240/2010 (recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario");

VISTO lo Statuto dell'Università del Salento, approvato dal Senato Accademico con delibera n. 133 del 28/07/2017 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 101 del 10/04/2017 e modificato dal Senato Accademico con delibera n. 35 del 21/04/2020 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 23 del 25/02/2020 e dal Senato Accademico con delibera n. 139 del 15/12/2020 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione n. 187 del 27/11/2020 e modificato dal Senato Accademico con delibera n. 60 del 31/05/2022 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 58 del 14/04/2022;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di ricerca, emanato con D.R. n. 433 del 20/05/2022, in particolare l'art. 6, il quale, al comma 3, così dispone: "Ciascun collegio è integrato ... con un rappresentante dei dottorandi, eletto tra gli iscritti al primo o al secondo anno di corso da parte di tutti i dottorandi con carriera attiva. Il coordinatore del dottorato indice le lezioni dei rappresentanti dei dottorandi. La durata di tale carica è pari a due anni."

VISTO il D.D. n. 62 del 24/02/2023 con cui sono state indette le elezioni per la determinazione della rappresentanza dei dottorandi in seno al Collegio Docenti del Dottorato in Matematica ed Informatica per il biennio 2023/2025;

CONSIDERATO che è pervenuta la candidatura della dottoranda Maria Grazia Quarta;

VERIFICATO che le votazioni si sono svolte regolarmente nel giorno 21/03/2023;

CONSIDERATO che, come risultante dal verbale della Commissione Elettorale, il suddetto candidato per le rappresentanze dei dottorandi ha riportato le seguenti preferenze:

Candidato	N. preferenze
Maria Grazia Quarta	9





RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla nomina del suddetto rappresentante dei dottorandi,

DECRETA:

Art. 1 - Il rappresentante dei dottorandi in seno al Collegio Docenti del Dottorato in Matematica ed Informatica per il biennio 2023/2025 è così nominato: dott.ssa Maria Grazia Quarta.

Art. 2 - Detta rappresentanza entra in carica a decorrere dalla data odierna.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI"

Prof. Michele Campiti

Alla raccolta

Alla comunicazione del Consiglio di Dipartimento

Ai Coordinatori dei Dottorati di ricerca interessati